

Decisco A/S
Lyngsø Alle 3 C
2970 Hørsholm
CVR-nr. 21502588

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016
(Selskabets 17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. oktober 2016

Axel Kierkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Decisco A/S Lyngsø Alle 3 C 2970 Hørsholm
Telefon	45 41 45 00
CVR-nr.	21502588
Stiftelsesdato	1. januar 1999
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	1. juni 2015 - 31. maj 2016
Bestyrelse	Axel Kierkegaard Jan Kølbæk Martin Kølbæk
Direktion	Jan Kølbæk
Revisor	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentassistance inden for IT-branchen samt udvikling af nye metoder til økonomisk styring af forretningsprocesserne i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Quinyx

Med over 150.000 brugere er Quinyx er i dag Skandinaviens førende leverandør af webbaserede Workforce Management (WFM) systemer dækkende vagtplanlægning, tidsregistrering, opgavestyring og tilhørende kommunikation. Investering i markedsbearbejdning er udvidet med dedikerede telemarketing aktiviteter, hvilket løbende udvider vores pipeline af fremtidige Quinyx kunder.

Decision Point Economics

DPE området har fortsat stået i bero i det forløbne regnskabsår. Aktiviteterne forventes genoptaget efter indkøring af Quinyx i Danmark.

Øvrige forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2015 - 31. maj 2016 udviser et resultat på kr. 603.291, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en balancesum på kr. 1.751.274, og en egenkapital på kr. 762.489.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Bag resultatet ligger bl.a en kraftig udvidelse af kundebasen på Quinyx med tilhørende periodisering af licensindtægterne. Egenkapitalen er som konsekvens heraf blevet fuldt reetableret i indeværende regnskabsår og forventes øget i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den positive udvikling er forsat efter afslutningen af regnskabsåret med tilgang af yderlige en række nye danske nøglekunder. Medarbejderstaben er endvidere blevet udvidet med en ny salgsdirektør.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		997.443	655.523
Personaleomkostninger	1	-405.639	-338.120
Driftsresultat		591.804	317.403
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		331	130
Finansielle indtægter		14.180	0
Finansielle omkostninger		-3.024	-12.523
Årets resultat		603.291	305.010
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		603.291	305.010
Resultatdesponering		603.291	305.010

Balance 31. maj

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Deposita		42.460	67.532
Finansielle anlægsaktiver		<u>42.460</u>	<u>67.532</u>
Anlægsaktiver		<u>42.460</u>	<u>67.532</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.879	80.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.645	10.814
Andre tilgodehavender		1.423	1.395
Periodeafgrænsningsposter		11.121	0
Tilgodehavender		<u>233.068</u>	<u>92.852</u>
Likvide beholdninger		<u>1.475.746</u>	<u>531.827</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.708.814</u>	<u>624.679</u>
Aktiver		<u>1.751.274</u>	<u>692.211</u>

Balance 31. maj

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	520.000	520.000
Overført resultat	3	242.489	-360.802
Egenkapital		762.489	159.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.179	26.437
Anden gæld		445.734	104.889
Periodeafgrænsningsposter		470.872	401.687
Kortfristede gældsforpligtelser		988.785	533.013
Gældsforpligtelser		988.785	533.013
Passiver		1.751.274	692.211
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	398.000	300.262
Andre omkostninger til social sikring	0	4.208
Andre personalemkostninger	7.639	33.650
	<u>405.639</u>	<u>338.120</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	520.000	520.000
Saldo ultimo	<u>520.000</u>	<u>520.000</u>
<p>Selskabets aktiekapital består af 520 stk. aktier á kr. 1.000 Aktierne er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-360.802	-665.812
Årets tilgang	603.291	305.010
Saldo ultimo	<u>242.489</u>	<u>-360.802</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JK Data Consulting ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2013 eller senere.